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Pöördume Teie poole kui EMP-i ja Norra toetusmeetmest "Nutikad lahendused noorsootöös"
rahastatud projekti "Noortevaldkonna digihüpe" partner.

Oleme end kursis hoidnud nii projekti üldise käekäigu, tulemuste kui ka sellega, mis viimase
kahe nädala jooksul teema ümber meedias toimunud on.

Muret tekitab, et arutelu fookus on liialt koondunud ühe projektitegevuse maksumusele, kuid
palju olulisem on pöörata tähelepanu nutika noorsootöö teema olulisuse ning noorte osaluse
küsimusele laiemalt.

Näeme, et tekkinud poleemika üheks soodustajaks on noorsootöö valdkonna üldine kuvand,
kommunikatsioon ja mõistmine. Teatavad selgitused meediale mõjusid avalikkusele
võõristavalt, aga noortevaldkonnas sees olevatele inimestele loogiliselt, sest:

● avalikkus ei mõista noorsootöö algpõhimõtteid (näiteks, et noorsootöös tulebki sageli
tegevust või selle eesmärki muuta vastavalt noorte vajadustele, soovidele ning
muutuvale olukorrale. Seega väga jäikade eesmärkide seadmine võib soodustada
küll formaalselt projekti eesmärkide täitmist, kuid mitte tagada sisulist tööd ja
kvaliteeti);

● valdkonna töötajatel puudub oskus oma tööd laiemale avalikkusele selgitada;
● eelnev viitab omakorda vajadusele tegeleda noorsootöö ja noortevaldkonna

populariseerimise ning selge kommunikatsiooniga süstemaatiliselt ja seda ka riiklikul
tasandil.

Teatavas mõttes on märgiline, et kõige enam on teemat kritiseerinud sihtgrupivälised
inimesed, mitte lahenduse eeldatavad lõppkasutajad. Ka meedia ei ole pidanud siin
vajalikuks pöörduda lahenduse tegeliku sihtgrupi poole, et käsitleda noorte osaluse teemat
laiemalt.

Teeme ettepaneku kutsuda kokku koosolek, kus osaleksid ka noortevaldkonna
katusorganisatsioonide esindajad, leidmaks tekkinud olukorras võimalikke sisulisi lahendusi
nii noortevaldkonna maine parandamise kui ka noorte osaluse teemadel.

Lugupidamisega

Kadi Bruus
ENKi juhatuse esimees

Kristina Masen
"Noortevaldkonna digihüpe” projekti projektijuht


